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@minvws.nl]

Sent: Fri 4!1?1’2020 6:05:18 AM
Subject RE: Uitnodiging publieke beproeving
Received: Fri 4/17/2020 6:05:19 AM

Begrijp ik goed dat hij voor 9.00 uur laat weten of hij wel/niet mee gaat doen?
Persbericht staat min of meer klaar maar nog geen bericht van de minister.

Ik ga Kijken wat ik kan doen, maar als ze wel meedoen kunnen we hen er eigenlijk niet uithouden. Dan moet ik 8
partijen melden waarvan 1 anoniem. Ga ik niet doen.

Dus laat mij zsm iets weten.

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

Van: "D - BECEIN G minvws ol
Verzond.en 17 apr. 2020 07: 47
( ( minocw.nl>: "[KEIEON. (EES). ()" <SRRI @ minvws.ol-; "G, B

! e @minvws.nl>
Onderwerp: FW Uunodlgmg puhheke bepmewlg

Kan dit verzoek?

Met vriendeljke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
| I @iny ws.ol | 070-REIESN

@minvws nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: m (10)(2e) (10)(2e) ¥ acceniure. com=>
Datum: vrijdag 17 apr. 2020 4:23 AM
Aan: (10)(2e) DN @ invws. nL‘>

Kople: Covid19-app <MATICONN @ minvws nl>, , IEEEDY T @ occenture com>, KENEDY. MR

faccennire.com=>
Onderwerp: RE: Uitnodiging publieke beproeving




Geachte heerm

Allereerst dank voor de ontvangen uitnodiging. En dat wij op basis van de marktconsultatie uitgenodigd zijn om deel te mogen
nemen. Door het enigszins late tijdstip van binnenkomst van dit bericht, heb ik dit bericht vannacht geopend.

+ |k heb zojuist de opzet van de appaton kunnen lezen (uiteengezet in bijlage 1), die eerder nog niet bekend was, waarbij
ook morgen (vrijdag) genoemd wordt als onderdeel van het programma (voorbespreking).

* Daarnaast heb ik een het overzicht bekeken van de ‘gevraagde informatie’ (genoemd in bijlage 2), die voor 9:00 uur vrijdag
dient te worden aangeleverd.

Wij willen graag iets betekenen voor de Nederland. En een bijdrage leveren met een digitale oplossing om als economie en
samenleveing te kunen overschakelen naar een ‘intelligente heropening’ en het doorbreken van de infectieketen. Echter, gezien de
zeer korte tijdslijnen, het proces tot nu toe én de opzet van het programma willen we eerst reviewen of wij aan de gestelde
voorwaarden kunnen voldoen, voor een pubieksproef.

Ik verzoek u onze aanbieding daarom ‘strikt vertrouwelijk’ te houden en onze naam (nog) niet publiekelijk te melden als één van de
deelnemende partijen.

Ik heb dit bericht ook aan dew gestuurd, via welke de administratie wordt gevoerd.

Ik ben voornemens u hierover voor 9:00 uur te informeren per e-mail. U kunt mij eventueel ook bereiken op onderstaand
telefoonnummer.

Graag dit bericht vertrouwelijk behandelen.

Hartelijke groet,

(10)(2e)

{10)2e)

From: }@minvws.nb

Sent: donderdag 16 april 2020 22:53

Subject: [External] Vitnodiging publieke beproeving

This message is from an EXTERNAL SENDER - be CAUTIOUS, particularly with links and attachments.

This email contains a reference to coronavirus or COVID-19. Please be aware of coronavirus-themed active phishing campaigns, and
use extra vigilance when responding or clicking.

Geachte heer/mevrouw,

In de bijlage ontvangt u de uitnodiging voor de publieke beproeving.
Ik zie uit naar de presentatie en beproeving van uw product. De gevraagde documenten kunt u sturen naar EETESH

mfcnminvws.nl.

Met vriendelijke groet,



Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
| I @ minvws.nl | 070

This message is for the designated recipient only and may contain privileged, proprietary, or otherwise confidential information. If you have received it in error, please notify the
sender immediataly and delete the criginal. Any other use of the e-mail by you is prohibited. Where allowed by local law, electronic communications with Accenture and #s
affiliates, including e-mail and instant messaging (mcluding content), may be scanned by our systems for the purposes of information securiy and assessment of infernal
complianca with Accenture policy. Your privacy is important to us. Accenture uses your personal data only n compliance with data protection laws. For further information on how
Accanture processes your personal deta, please see our privacy statement at hitps //www accenture_com/us-en/privacy-policy
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